el gasto del hospital privado y medicinas, con la finalidad de conservar 

la buena salud y el bienestar de los niños. 

5). - El señor OMAR xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, se compromete a pagar 

el crédito hipotecario, de la vivienda donde habitan actualmente sus 

menores hijos y la madre de éstos, resultando la cantidad de 

$3,600,00 tres mil seiscientos pesos mensuales. A fin de garantizar 

el derecho de los menores a tener una vivienda digna. 

6). - A la fecha de la presentación de esta demanda manifiesta 

TANIAxxxxxxxxxxxxxxxx, no encontrarse en estado de gravidez 

como se acredita con el certificado respectivo.